
GOVERNO MUNICIBAE DE

BOHTtM
U M A  N O V A  H  t S T  Ó  R  I

ATA DE RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO, ENVELOPES 
DE PROPOSTAS DE PREÇOS E ENVELOPES DE HABILITAÇÃO DO PREGÃO

PRESENCIAL N": 2908.01/2018/PP

EDITAL DE LICITAÇÃO N": 2908.01/2018/PP
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL DO TIPO MENOR PREÇO UNITÁRIO 
PROCESSO N°: 2808.01/2018 - SMS

Às 09:00 (nove horas) horário local, do dia quatorze de setembro do ano de dois mil e dezoito 

(14.09.2018), na sala de certames do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Fortim-Ceará, 

reuniram-se, em sessão pública, a Pregoeira, Sra. Francisca Laédina Alves Gomes Maia e equipe de 

apoio: Joseline dos Santos Moura e Auricélia Rodrigues da Silva, nomeados através da Portaria n° 

090/2018, de 05 de Julho de 2018, para realização dos atos referentes ao PREGÃO PRESENCIAL 

de n.” 2908.01/2018/PP, Menor Preço unitário, que tem por objetivo: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 

AUTOMOTORES, SEM LIMITE DE KM, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES 

DAS EQUIPES DE APOIO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA (PSF) JUNTO A 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FORTIM/CE. Abertos os trabalhos, foram 

recebidos os documentos dos seguintes licitantes: 1. FRANCISCO MANUEL SCIPIÃO -  CPF: 

828.307.117-34; 2. FRANCILENE DOS SANTOS ALVES -  CPF:760.958.353-72; 3. MARIA 

SILVANO ARAÚJO - CPF: 267.575.403-04; 4. ELEZIO TEIXEIRA DOS SANTOS -  CPF: 

164.611.183-49; 5. MÁRCIO FERREIRA DINIZ -  CPF:016.155.603-5I; 6. EDMUNDO

SERAFIN DE SOUSA -  CPF: 146.186.228-06; 7. ANTONIO MARTINS DA SILVA FILHO 

-  CPF: 026.876.973-70; 8. ROTA DO SOL CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E SERVIÇOS 

LTDA -  CNPJ: 17.325.907/0001-23, neste ato representado por seu procurador o senhor Marcos 

Venícius Souza Colares, portador do CPF N° 800.884.733-68; 9. ROBERTA DOS ANJOS 

SANTOS R & D LOCAÇÕES E COMERCIO -  CNPJ: 13.887.361/0001-43, neste ato 

representado por sua sócia a senhora Roberta dos Anjos Santos, portadora do CPF N° 008.193.823- 

37; 10. TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME -  CNPJ: 11.350.257/0001-90, neste j) 
ato representado por seu sócio o senhor Diego Souza Colares, portador do CPF N° 055.168.233-74;

11. R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME -  CNPJ: 23.865.623/0001-22, neste ato 

representado por seu sócio o senhor Rafael Andrade de Souza, portador do CPF N° 028.647.873- 

00; 12. PGL SERVIÇOS, LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI ME -  CNPJ: 

08.563.382/0001-28, neste ato representado por seu procurador o senhor Carliel Assis Queiroz, 

portador do CPF N° 046.897.403-21. A Pregoeira procedeu ao recebimento dos documentos de 

credenciamento e ao recebimento dos Envelope n° 1 (Proposta) e n° 2 (Habilitação), informando 

aos Licitantes que, por motivos de saúde, a sessão será remarcada para o dia 17/09/2018 às 

09:00hs. Os documentos de credenciamento, os envelopes de proposta e os envelopes de



GOVERNO MUNICIPAL DERobtiiw i
N O V A  H  I S T  O  A I

habilitação foram lacrados e rubricados pelos licitantes e pela comissão de licitação. Nada mais 

havendo a ser tratado a Pregoeira declarou encerrada a presente reunião, e para constar, lavrou-, 

presente Ata, que lida e aprovada será assinada pelos presentes. Fortim, 14/09/2018.

■ttAcA âuioAv̂
'"Francisca Eaédina Alves Gomes Maia 

Pregoeira

osèline dos Santos Moura 
Equipe de Apoio

rieélia Rodrigues da Silva 
Equipe de Apoio

LICITANTES:

EDMUNDO SERAFIN DE SOUSA -  CPF; 146.186.228-06;

R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME -  CNPJ: 23.865.623/0001-22
Rafael Andrade de Souza, portador do CPF N° 028.647.873-00 -  sócio.

^  C-qA o T N io

TRILHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME -  CNPJ; 11.350.257/0001-90
Diego Souza Colares, portador do CPF N° 055.168.233-74 - sócio.


